اکنون باید دید که از این نقطه ضعف سیاست خارجی چطور استفاده نمود که در قسمت اول و

قسمت دوم خواهد آمد. تاریخ انتشار در سایت سازمان سوسیالیست های ایران - سوسیالیست های طرفدار راه مصدق

نوشته ۱۴ فروردین ۱۳۹۱ - ۲ آوریل ۲۰۱۲